
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 66 / 2024 - ICED (11.01.07)

Nº do Protocolo: 23204.010375/2024-72
Santarém-PA, 13 de agosto de 2024.

A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições conferidas
pela Portaria nº 425, de 28 de dezembro de 2022/Reitoria,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão Eleitoral para escolha dos representantes das categorias discente,
docente e dos técnicos administra�vos em educação no Conselho do Ins�tuto de Ciências da
Educação, conforme designada abaixo:
Danielle Caroline Ba�sta da Costa (Representante técnica) - Presidente;
Marília Cris�na da Silva Correia (Representante técnica);
Ricardo Bezerra de Oliveira (Representante docente);
Rafael Zílio Fernandes (Representante docente);
Taiane dos Santos Silva (Representante discente);
Matheus Jovino da Costa Rodrigues (Representante discente).

(Assinado digitalmente em 16/08/2024 09:18 )
LADEME CORREIA DE SOUSA

DIRETOR
ICED (11.01.07)

Matrícula: 1704405

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 66, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 13/08/2024 e o

código de verificação: f858f4111e

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

